
 

 

Alla Commissione Elettorale 
Al Personale Interessato   

Agli Atti   
All’Albo on line    

 
 
 
OGGETTO: Decreto pubblicazione elenco elettori per il rinnovo del CSPI – 7 maggio 2024  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023 – Termini e 

modalità elezioni delle componenti elettive del CSPI;   

VISTO il provvedimento di costituzione della Commssione Elettorale di questo Istituto;   

VISTO il verbale d’insediamento del suddetto organo;   

ACQUISITO l’elenco generale del personale in servizio, distinto per categoria professionale (art. 21, 

co. 1, lett. a)   

DECRETA 

il deposito/pubblicazione degli elenchi provvisori degli elettori (art. 21, co. 7).  Entro 3 giorni dalla 

data di affissione all'albo e/o pubblicazione dell'avviso di avvenuto deposito dei suddetti elenchi, è 

ammesso reclamo. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Rocco TELESCA 

 




		2024-03-26T10:56:39+0100
	ROCCO TELESCA




